CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 129/2024

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 049/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: Nº 006/2024

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento emergencial de materiais
de expediente e papelaria para atender as necessidades de todas as secretarias do
Município, de forma parcelada, em atendimento à solicitação da Secretaria
Municipal de Administração e Recursos Humanos.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE – MG.
CONTRATADA: DISTRIBUIDORA ATACADO E VAREJO JOÃO FERNANDES
CNPJ: 42.945.592/0001-64
CONTRATO Nº 128/2024
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$24.851,00 (Vinte e quatro mil oitocentos e
cinquenta e um reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 18/07/2024 a 28/02/2025.

Publique-se o resultado para conhecimento público

Prefeitura Municipal de São João da Ponte/MG, 18 de julho de 2024.

Franciele dos Santos Oliveira

Agente de contratação
Portaria nº 025, de 22/01/2024